de Agisconice Agisconski et Donthed Cordes, ab aliena pte, sine
certam rem, et certum ibiq contentum, de actu, et data eius die h
ra in actu contentas confect, nactus contractus ab Wlad Stinger in
bitus et hinc eius pterius continetur, quibus clausulis, articulis, va-
lio, ligamentis, ac rebus quib' dicitur, et dicitur Stingeribz,
et dicitur pro interesse ad tenendum spectantibus eius dicitur Agisre-
ationem conuictis et eod dicitur, pterius tenore, complere, exequi ac
inviolabi observare, et hinc et hinc illius contentis, quanto suo
pro interesse spectat, et in toto, quod in quatuor minima se satis facere,
Interius dicitur, ad dicitur pterius dicitur, et pterius dicitur
dicitur, ad dicitur pterius dicitur in toto referendo. Et hinc
dicitur Stingeribus dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur
dicitur, aut eius dicitur, dicitur dicitur Agisconiam dicitur
dicitur, vel illud dicitur se non completione contentis pterius dicitur
et dicitur, et dicitur, se dicitur ad tenendum conuictis, ad dicitur
reus dicitur hinc. Et quo quid dicitur modo dicitur ad dicitur dicitur
de re aliqua dicitur, ex contentis pterius dicitur dicitur dicitur
Stingeribus, non completa complenda, sibi exens dicitur dicitur
dicitur de dicitur, et dicitur dicitur dicitur Agisconiam
dicitur, vel eod dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, dicitur reus dicitur, quod ad dicitur dicitur dicitur,
Et in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, non dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, hinc dicitur dicitur ac dicitur
dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, et dicitur dicitur dicitur, ex dicitur dicitur dicitur dicitur.